k  CÂMARA MUNICIPAL DE

\ BREJINHO aprovado
2b 2oZ1

^ÊÈ^êÊSSW ACASADO POVO BREJINHENSE Em

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO EX-VEREADOR SANDRO FERREIRA DE
FREITAS PELO PREMATURO FALECIMENTO DE SUA FILHA ISABEL.

Moção de pesar 001/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

MOÇAO DE PESAR à Família DO Sr. Sandro Ferreira de Freitas, Ex-vereador desta Casa de Leis, pelo
falecimento de sua Amada Filha ISABEL, uma jovem de apenas 23 anos, mais uma vítima da Covid-19. A

● '^amentável perda se deu no dia 22/02/2021.

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do Vereador subscritores, com assento neste
Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo Plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a
presente MOÇÃO DE PESAR ao Ex-vereador Sandro Ferreira de Freitas, pelo falecimento de sua Amada
Filha ISABEL.

É lamentável que um jovem tão alegre, vibrante e focada em seu futuro, nos deixe tão prematuramente. Sua
ausência deixa desolados seus familiares, amigos  e conhecidos, nos deixando a memória de seu sorriso  e suas
virtudes. Nossas sinceras condolências, reiterando que esta Câmara de Vereadores não podería deixar de se
expressar o seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos
corações eniutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos para que ISABEL
descanse em paz.

Respeitosamente

Vereadores que subscrevem:

FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO

ROSSINEI CORDEIRO ARAÚJO

INÁCIO DO NASCIMENTO CARVALHO
FRANCISCO DE SALES RODRIGUES DA COSTA

FELIPE ROCHA DA COSTA RONALDO BATISTA DE ALMEIDA

TONY RAILÃ FERREIRA DA SILVA IVANILDO JOSÉ DE CARVALHO SILVA

Rua Severino da Costa Nogueira, 18 - PABX: (87) 3850-1144 - CEP: 56.740-000
CNPJ JMF n“. 24.300.089/0001-70